平成23年７月５日

各 位

会 社 名 株式会社ハードオフコーポレーション

代表者名   代表取締役会長兼社長  山本 善政

（コード番号：２６７４ 東証第１部）

問合せ先   常務取締役社長室長   長橋  健

（ＴＥＬ ０２５４－２４－４３４４）

支配株主等に関する事項について

当社の「その他の関係会社」である株式会社ソフトウェーブについて、支配株主等に関する事項は、以下の

とおりとなりますので、お知らせいたします。

１．その他の関係会社の商号等

（平成23年３月31日現在）

議決権所有割合（％）
名称 属性

直接所有分 合算対象分 計

発行する株券が上場されて

いる金融商品取引所等

株式会社

ソフトウェーブ

その他の

関係会社
25.45 0.00 25.45 ―

２．親会社等の企業グループにおける上場会社の位置付けその他の上場会社と親会社等との関係

  株式会社ソフトウェーブは、当社議決権の25.45％を保有するその他の関係会社です。

  当社の取締役１名が同社の取締役を兼任しておりますが、事業活動を行う上での制約はなく独立性が確保

されております。

３．支配株主等との取引に関する事項

    該当事項はありません。

以 上